
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

CHARAKTER ZE LHENIC PP IIT-332

MERLIN P

Užitkový typ 140

Osvalení 140

Kapacita 140

Hmotnost 136

Délka těla 139

Velikost těla 121

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Homozygotně bezrohý býk Charakter ze
Lhenic je nejlépe hodnoceným Charolais
býkem v roce 2023.
Matkou býka je prvotelka Filipa P, jejímž
otcem byl francouzský Frene V. Filipa je
velmi mléčná kráva s dobře hodnoceným
exteriérem. Otcem Charaktera je
francouzský inseminační býk Merlin P,
jehož potomci už v ČR dokazují své
kvality. Velmi dobrý průběh porodů, růst
a nadprůměrnou mléčnost.
Charakter PP byl odchován na farmě p.
Karbana a již jako tele byl tento býk
výjimečný. Své přednosti pak potvrdil u
základních výběrů v květnu 2023, kdy byl
jeho exteriér hodnocen velmi
nadprůměrně, 92 body. Dalším plusem
pro použití tohoto býka je jeho
homozygotní bezrohost a to, že je
přenašečem genu Q204X.

Chovatel: Karban Kamil,Lhenice

9. 1. 2022Datum narození:

Charolais

FILIPA ZE LHENIC P*
FRENE SC V

FEERIE

ICEBERG PP

ULOA Z TÝNIŠTĚ

VLASTNÍ UŽITKOVOST

IIT-332 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
90

126

104

108

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

101

111

107

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

57

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

223 391 666

921401 696

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

NE

ANO ANO ANO

průběh
porodu


